EPS800
Externe Stromquelle 25A für UNIMET®800ST/810ST
EPS800_D00146_00_D_XXDE/10.2019 Mit Sicherheit Spannung
2 EPS800_D00146_00_D_XXDE/10.2019
EPS800 Externe Stromquelle 25A
für UNIMET®800ST/810ST
EPS800
Produktbeschreibung

Dokumentationsnummer D00146
Gewicht  ≤ 4 kg
Bestellangaben
Ausführung
für UNIMET®
Typ Art.-Nr.
800ST 810ST
Standard (deutsch) B96028010 B9602820 EPS800 B96028050
GB B96028014 B96028024 EPS800 B96028054
CH B96028016 B96028026 EPS800 B96028056
B B96028017 B96028027 EPS800 B96028057
US B96028018 B96028028 EPS800 B96028058
EPS800
  EPS800_D00146_00_D_XXDE/10.2019 3
Prüfaufbau mit UNIMET® 800ST/810ST
Maßbild
Maßangabe in mm
Prüfling / Device under test
Patientenanschlüsse / Patient leads
EPS800 UNIMET® 800ST/810ST
Prüfspitze / Test probe
244,20
12
1
16
4,
20
1 -  Steuerleitung des EPS800 in Steckbuchse „EPS800“ auf der
Rückseite des UNIMET® 800ST/810ST einstecken.
  Hinweis: Der Stecker rastet ein und ist gegen unbeabsichtigtes
   Herausziehen gesichert. Der Stecker kann erst nach
Zurückschieben des beweglichen Griffstücks abgezogen werden.
2 -  Versorgungsleitung des EPS800 an Netzsteckdose anschließen.
3 -  Versorgungsleitung des UNIMET® 800ST/810ST an
Netzsteckdose anschließen.
4 - Netzschalter des UNIMET® 800ST/810ST einschalten.
5 -  Netzschalter des EPS800 einschalten. Der interne Lüfter ist zu
hören.
6 -  Prüfling anschließen. Prüfablauf mittels Klassifikation am
Unimet festlegen.
Bender GmbH & Co. KG